

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Stavba - MŠ MRAMOTICE

Objekt: Objekt - rekonstrukce kuchyně

Rozpočet: BOURÁNÍ, PRÁCE HSV + PSV

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			524 724,13
PSV			1 060 278,17
MON			233 173,00
Vedlejší náklady			131 824,70
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 950 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 950 000,00 CZK
Základní DPH	21 %		409 500,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 359 500,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 01 - Stavba
Popis objektu: 01 - Objekt
Popis rozpočtu: 20220719 - BOURÁNÍ, PRÁCE HSV + PSV

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			10 633,50	0,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			31 844,00	1,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 500,00	0,2
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			95 961,53	4,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			99 283,20	5,1
64	Výplně otvorů	HSV			14 137,10	0,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			104 214,27	5,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			69 278,77	3,6
97	Prorážení otvorů	HSV			23 036,17	1,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 326,74	0,7
711	Izolace proti vodě	PSV			73 067,91	3,7
713	Izolace tepelné	PSV			25 834,89	1,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			79 914,25	4,1
722	Vnitřní vodovod	PSV			87 950,00	4,5
723	Vnitřní plynovod	PSV			22 690,00	1,2
725	Zařizovací předměty	PSV			38 794,60	2,0
733	Rozvod potrubí	PSV			20 647,00	1,1
735	Otopná tělesa	PSV			8 922,38	0,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			645,93	0,0

764	Konstrukce klempířské	PSV			1 571,60	0,1
765	Krytiny tvrdé	PSV			3 581,58	0,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			40 000,00	2,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			12 000,00	0,6
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			61 977,00	3,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			36 246,56	1,9
776	Podlahy povlakové	PSV			965,00	0,0
781	Obklady keramické	PSV			98 371,00	5,0
783	Nátěry	PSV			7 057,75	0,4
784	Malby	PSV			18 102,72	0,9
790	Vnitřní vybavení	PSV			421 938,00	21,6
M21	Elektromontáže	MON			173 534,00	8,9
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			59 639,00	3,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			57 508,85	2,9
VN	Vedlejší náklady	VN			131 824,70	6,8
Cena celkem					1 950 000,00	100,0

Položkový rozpočet

S: 01	Stavba
O: 01	Objekt
R: 20220719	BOURÁNÍ, PRÁCE HSV + PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				10 633,50		25,50
1 900	RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)	h	25,50000	417,00	10 633,50	1,00	25,50
		vystěhování nábytku, zařizovacích předmětů..... : 8,5*3		25,50000				

demonotáž kuchyně apod.								
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				31 844,00		5,06
2 310237261RT1		Zazdívká otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	1 422,00	2 844,00	0,99	1,97
3 317121151RT3		Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 7/10 119 x 12 x 19 cm	kus	5,00000	800,00	4 000,00	0,62	3,09
4 3-01		Ostat nešpecifikované drobné zednické práce	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 500,00		0,00
5 4-01		Uzavření otvoru v stropě po vybourání komín. tělesa	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				95 961,53		141,61
6 610991111R00		Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	3,89200	53,60	208,61	0,08	0,30
		1,70*1,45		2,46000				
		0,75*0,75		0,56000				
		0,65*1,33		0,86000				

7 611474410R00		Omitka stropů vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	32,17000	332,00	10 680,44	0,40	13,00
8 612403399RT2		Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	25,00000	675,00	16 875,00	0,71	17,85
9 612421626R00		Omitka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	61,15000	353,50	21 616,53	0,60	36,69
		pod obklady a soklikem : 55		55,00000				
		16,5*0,1		1,65000				
		1,5*1,5 *2		4,50000				
10 612421637R00		Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	64,24000	484,50	31 124,28	0,84	53,96
		m.č.02 : 0,46*(1,5*2)+2,46*(3+2,5)/2*2		14,91000				
		01 : 0,46*(6,5+3)*2		8,74000				

Položkový rozpočet

S: 01	Stavba
O: 01	Objekt
R: 20220719	BOURÁNÍ, PRÁCE HSV + PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----------	------------

		03 : 2,46*(2,5+1,5)*2		19,68000				
		04 : 2,46*(1,75+2,5)*2		20,91000				
11	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	16,72800	924,00	15 456,67	1,18	19,81
		0,60*(0,75*3)		1,35000				
		0,60*(1,70+1,45*2)		2,76000				
		0,60*(1,00+2,03*2)		3,04000				
		0,60*(1,01+2,20*2)		3,25000				
		0,60*(0,65+1,33*2)		1,99000				
		0,60*(0,80+2,00*2)		2,88000				
		0,60*(1,45+0,50*2)		1,47000				

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 99 283,20

12	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	1,60850	4 175,00	6 715,49	3,21	5,17
		0,05*32,17		1,61000				
13	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	5,14720	3 840,00	19 765,25	2,32	11,93
		0,16*(19,66+3,86+4,17+4,48)		5,15000				
14	631319155R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm	m3	5,14720	347,50	1 788,65	0,68	3,47
15	631319175R00	Příplatek za střížení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	5,14720	105,50	543,03	0,21	1,06
16	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení parapet : 4,434/0,60*0,20*2	m2	2,95600	424,00	1 253,34	0,40	1,17
		parapet : 4,434/0,60*0,20*2		2,96000				
17	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	2,95600	112,00	331,07	0,24	0,71
18	631361921RT9	Vyztuž mazanin svařovanou sítí KY 80, drát d 8,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,59490	69 450,00	41 315,81	15,23	9,06
		(19,66+3,86+4,17+4,48)*0,00536*3		0,52000				
		0,5173*0,15		0,08000				
19	631571003R00	Náryp ze šterkopisku 0 - 32, zpevňující	m3	3,21700	1 425,00	4 584,23	1,84	5,91
		odhad : 0,10*(19,66+3,86+4,17+4,48)		3,22000				

bude upřesněno po dokončení bouracích prací :

Položkový rozpočet

S: 01	Stavba
O: 01	Objekt
R: 20220719	BOURÁNÍ, PRÁCE HSV + PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
20	632411110RT1	Samonivelační stěrka Cemix, ruč. zpracování tl. 10 mm samonivelační polymercementová stěrka Cemix 20 MPA	m2	32,17000	648,00	20 846,16	0,28	9,07
21	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm 0,60*(0,75+1,70+1,01+1,01+0,65+0,80+1,47)	m2	4,43400	384,00	1 702,66	0,45	2,00
22	632481213U00	Separáční vrstva PE fólie	m2	32,17000	13,60	437,51	0,00	0,00
Díl: 64 Výplně otvorů						14 137,10		8,48
23	642942111RU2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 600 x 190 x 150 mm	kus	1,00000	3 125,00	3 125,00	1,86	1,86
24	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 190 x 150 mm	kus	3,00000	3 215,00	9 645,00	1,86	5,58
25	648991113RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 350 mm	m	2,45000	558,00	1 367,10	0,43	1,04
				1,70000				
				0,75000				

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
26	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	32,17000	131,00	4 214,27	0,31	9,91
27	95-01	Zednické výpomoci pro kanal, vodu, plyn, vzt, elektro, topení, vybavení	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						69 278,77		141,47
28	962032631R00	Bourání zdíva kominového z cihel na MVC 0,45*0,45 *7 -0,15*0,15 *7	m3	1,26000	1 120,00	1 411,20	2,42	3,05
29	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 0,05*(19,66+3,86+4,17+4,48) 0,10*(19,66+3,86+4,17+4,48)	m3	4,82550	3 255,00	15 707,00	7,20	34,72
30	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	28,31000	95,90	2 714,93	0,23	6,51

Položkový rozpočet

S: 01	Stavba
O: 01	Objekt
R: 20220719	BOURÁNÍ, PRÁCE HSV + PSV

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
			28,31000				
31	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl.náypu 15 - 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	6,43400	398,50	2 563,95	1,05	6,76
	0,20*(19,66+3,86+4,17+4,48)		6,43000				
32	Odekáni vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm parpet... : 4,434	m2	4,43400	897,00	3 977,30	1,82	8,05
33	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	7,00000	11,40	79,80	0,03	0,21
	1		1,00000				
	3		3,00000				
	1		1,00000				
	1		1,00000				
	1		1,00000				
34	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00000	19,00	114,00	0,05	0,30
35	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	1,64050	471,50	773,50	0,96	1,57
	0,50*0,75		0,38000				
	0,38*0,23		0,09000				
	0,65*1,33		0,86000				
	0,56*0,56		0,31000				
36	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	2,46500	224,50	553,39	0,47	1,15
	1,70*1,45		2,46000				
37	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	9,40000	430,50	4 046,70	0,94	8,83
	0,80*2,00 *4		6,40000				
	0,60*2,00		1,20000				
	0,90*2,00		1,80000				
38	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	85,00000	54,70	4 649,50	0,11	9,10
	voda, plyn : 25*20		45,00000				
	topení : 20*2		40,00000				

Položkový rozpočet

S: 01	Stavba
O: 01	Objekt
R: 20220719	BOURÁNÍ, PRÁCE HSV + PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		Pozn. bude posouzeno zda je třeba						
39	96902111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	20,00000	204,50	4 090,00	0,44	8,86
40	96902112R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	20,00000	225,00	4 500,00	0,49	9,86
41	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesaf)	h	42,50000	567,00	24 097,50	1,00	42,50
		8,5*5		42,50000				

ostat nespecifikované bourací práce :
odhad :

Díl: 97		Prorážení otvorů		23 036,17	51,43		
42	971033461R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.60cm, MVC	kus	1,00000	817,00	2,02	2,02
				1,00000			

rozšíření oken v otvoru - sklad potravin :

43	974031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	1,20000	244,00	292,80	0,60	0,71
		0,60*2		1,20000				
44	975022341R00	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 60 cm do 3 m	m	2,00000	3 325,00	6 650,00	4,64	9,27
		1+1		2,00000				
45	978011211R00	Odstranění štukové vrstvy vnitřních stropů	m2	32,17000	50,50	1 624,59	0,13	4,28
		19,66+3,86+4,17+4,48		32,17000				
46	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	101,94500	98,60	10 051,78	0,26	26,51
		2,64*(6,50+3,00)*2		50,16000				
		2,64*(3,00+2,50)/2*1,50		10,89000				
		2,64*(1,5+2,50)*2		21,12000				
		2,64*(1,75+2,50)*2		22,44000				
		0						
		-1,47*0,50						-0,74000
		-0,75*0,75						-0,56000
		-0,80*2,00						-1,60000
		0						0

Položkový rozpočet

S: 01	Stavba
O: 01	Objekt
R: 20220719	BOURÁNÍ, PRÁCE HSV + PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		-0,80*2,00 *3		-4,80000				
		-1,70*1,45		-2,46000				
		0						
		-0,60*2,00		-1,20000				
		-0,80*2,00		-1,60000				
		-0,65*1,33		-0,86000				
		0						
		-1,00*2,00		-2,00000				
		-1,01*2,20		-2,22000				
		-0,60*2,00		-1,20000				
		0						
		0,60*0,75*3		1,35000				
		0,60*(1,70+1,45*2)		2,76000				
		0,60*(1,47+0,50*2)		1,48000				
		0,60*(0,80+2,00*2) *2		5,76000				
		0,60*(0,65+1,33*2)		1,99000				
		0,60*(1,01+2,20*2)		3,25000				
47	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	28,80000	125,00	3 600,00	0,30	8,64
		1,50*(3,00+6,50)^2		28,50000				
		-1,50*(0,80*3)		-3,60000				
		0						
		1,50*(1,50+2,50)		6,00000				
		-1,50*(0,60+0,80)		-2,10000				
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					14 326,74		32,21
48	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	34,31554	417,50	14 326,74	0,94	32,21
Díl: 711	Izolace proti vodě					73 067,91		40,94

Položkový rozpočet

S: 01	Stavba
O: 01	Objekt
R: 20220719	BOURÁNÍ, PRÁCE HSV + PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
49	71112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového laku	m2	22,25000	68,40	1 521,90	0,05	1,09
		0,50*(1,5*2+2,5+3,5)		4,50000				
		0,50*(6,5+3,0)*2		9,50000				
		0,50*(1,5+2,5)*2		4,00000				
		0,50*(1,75+2,5)*2		4,25000				
50	711121131RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x nátěrem asfaltovým, za horka včetně dodávky AOSI 85	m2	32,17000	61,20	1 968,80	0,04	1,32
51	711141559RZ2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	32,17000	433,50	13 945,70	0,46	14,79
52	711142559RZ2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	22,25000	481,00	10 702,25	0,53	11,84
		22,25		22,25000				
53	711212000RT1	Izolace proti vodě a vlhkosti, penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, včetně dodávky ASO-Unigrund (fa Schömburg)	m2	32,17000	61,60	1 981,67	0,10	3,06
54	711212001RX1	Hydroizolační povlak - nátěr, stěrka Saniflex (fa Schömburg) 3 kg/m2 proti vlhkosti	m2	32,17000	383,50	12 337,20	0,24	7,72
55	711-01	Hydroizolační stěrka pod obklady	m2	59,50000	500,00	29 750,00	0,00	0,00
		55		55,00000				
		1,5*1,5 *2		4,50000				
56	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,71461	1 204,00	860,39	1,57	1,12
		Izolace tepelné				25 834,89		9,38
57	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky ISOVER N/PP 15 x 100 x 1000 mm	m	44,50000	82,40	3 666,80	0,05	2,23
		22,25/0,5		44,50000				

Položkový rozpočet

S: 01	Stavba
O: 01	Objekt
R: 20220719	BOURÁNÍ, PRÁCE HSV + PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
58	71312121RT4	Montáž tepelné izolace podlah balkónů a lodžii, lepená, 1 vrstva včetně dodávky spádových klínů tl. 100 mm	m ²	32,17000	682,00	21 939,94	0,21	6,76
59	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,22302	1 023,00	228,15	1,74	0,39
Díl: 721					79 914,25			60,19
Vnitřní kanalizace								
60	721100011RAA	Kanalizace vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce rýha 30 x 40 cm	m	23,25000	2 467,00	57 357,75	1,90	44,17
				23,25000				
61	721200001RA0	Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm	m	9,00000	320,50	2 884,50	0,36	3,24
				9,00000				
62	721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm	m	16,00000	835,00	13 360,00	0,80	12,78
				16,00000				
63	721-01	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 75 x 2,7 mm	m	2,00000	656,00	1 312,00	0,00	0,00
64	721-02	Dod drobné spoj prvky, ostatní apod.	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
Díl: 722					87 950,00			15,01
65	722200002RA0	Vodovod, potrubí polyetylenové D 40 x 4,3 mm	m	14,25000	2 100,00	29 925,00	1,05	15,01
				14,25000				
ležatá pod žb deskou, např.: 3,5+8,5+2,25								
bude upřesněno po odkrytí.....								
66	722-01	Vodovod, potrubí polyetylenové D 25 x3,mm, ochrana ochrana potrubí skruží Mirelon, PN 20	m	60,60000	875,00	53 025,00	0,00	0,00
				12,00000				
				12,00000				
				9,00000				
				4,00000				
				3,60000				
				3,00000				
				2,00000				

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20220719	BOURÁNÍ, PRÁCE HSV + PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
	0							
	+15			15,00000				
67	722-01	Dod ventily,kohouty, manometr..... viz pd	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
Díl: 723 Vnitřní plynovod						22 690,00		12,17
68	723100002RA0	Plynovod vnitřní, potrubí ocelové černé DN 25	m	10,50000	2 000,00	21 000,00	1,00	10,48
		2,50+1+4+2+1		10,50000				

pozn. :

viz pd a stávající stav ! :

Bude posouzeno zda je třeba

všechny rozměry ověřit na místě samém..... ! :

69	723200001RA0	Montáž plynových spotřebičů	kus	1,00000	1 690,00	1 690,00	1,69	1,69
Díl: 725 Zařizovací předměty						38 794,60		9,11
70	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	160,50	321,00	0,38	0,76
71	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	91,20	273,60	0,22	0,65
72	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	5 905,00	5 905,00	2,92	2,92
73	725100008RA0	Ohřivač vody elektrický akumulací do 165 l	kus	1,00000	19 370,00	19 370,00	4,78	4,78
				1,00000				

dle pd :

dražičce okhe 125 :

74	725-01	Dod+mřz výlevka, vč.baterie	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00
75	725-02	Dod dávkovač mýdla, papír ručníků	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
76	7253208	Demontáž dřezů dvojitých	soubor	1,00000	175,00	175,00	0,00	0,00
77	7255308	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody	soubor	1,00000	250,00	250,00	0,00	0,00
Díl: 733 Rozvod potrubí						20 647,00		4,25
78	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	m	50,00000	90,00	4 500,00	0,08	4,15
				50,00000				

pozn. :

Položkový rozpočet

S: 01	Stavba
O: 01	Objekt
R: 20220719	BOURÁNÍ, PRÁCE HSV + PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----------	------------

bude posouzeno, zda se ponechají, event. :

nové vedení :

topení :

79	733190801R00	Odiřezání potrubních objímků dvojitých do DN 50	kus	20,00000	3,35	67,00	0,01	0,10
80	733-01	Dod+mtž teplovod trub vedení, viz pd	m	40,20000	400,00	16 080,00	0,00	0,00
		9,5*2		19,00000				
		3*4		12,00000				
		2,30*4		9,20000				
Díl: 735 Otopná tělesa						8 922,38		0,42

81	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	1,44000	40,00	57,60	0,08	0,12
		1,20*0,60 *2		1,44000				

82	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	8,00000	14,90	119,20	0,03	0,23
		4*2		8,00000				

83	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	1,44000	25,40	36,58	0,05	0,07
		1,44		1,44000				

84	735-01	Dod otop těleso, např.korado radik vl 900x800x100 mm, 1850 w	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00
----	--------	--	-----	---------	----------	----------	------	------

85	735-02	Dod otop těleso, např.korado radik vl 600x500x100 mm, 840 w	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00
----	--------	---	-----	---------	----------	----------	------	------

86	735-03	Napuštění vodou, zkouška...	m2	1,02000	100,00	102,00	0,00	0,00
		0,90*0,80		0,72000				
		0,60*0,50		0,30000				

87	735-04	Dod drobné spoj prvky trub vedení, kotev, viz pd	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00	0,00	0,00
----	--------	--	--------	---------	----------	----------	------	------

88	73515-01	Montáž otopných těles panelových	m2	1,02000	350,00	357,00	0,00	0,00
		0,90*0,80		0,72000				
		0,60*0,50		0,30000				
Díl: 762 Konstrukce tesařské						645,93		0,64

Položkový rozpočet

S: 01	Stavba
O: 01	Objekt
R: 20220719	BOURÁNÍ, PRÁCE HSV + PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
89	762342202RT2	Montáž laťování střeš, vzdálenost laťi do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	3,00000	196,00	588,00	0,21	0,62
90	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střešchy	m3	0,02050	1 750,00	35,88	0,00	0,00
		1/0,22*0,03*0,05 *3		0,02000				

91	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,01287	1 713,00	22,05	1,75	0,02
Díl: 764 Konstrukce klempířské						1 571,60		0,52
92	764339831R00	Demontáž lemování kominů v ploše, hl. kryt, do 45°	m2	1,00000	90,80	90,80	0,15	0,15
93	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, iš od 100 do 330 mm	m	4,03500	57,20	230,80	0,09	0,37
		0,75*1,70+0,38+0,65+0,555		4,04000				

94	764-01	Doplnění, úprava úžlabí po vybourání komin tělesa	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	0,00	0,00
Díl: 765 Krytiny tvrdé						3 581,58		2,79
95	765311511RT1	Krytina z bobrovek, střeš jedn., šupinová, na sucho rezné tašky segment.řez, vč.doplňkových tašek	m2	3,00000	1 008,00	3 024,00	0,58	1,73
96	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	2,79750	109,00	304,93	0,21	0,59
		3,00		3,00000				
		-0,45*0,45		-0,20000				

97	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	0,21687	1 165,00	252,65	2,18	0,47
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						40 000,00		0,00
98	766-01	Dod+mtz dveř kř.60-80/200, vč.kování např.sapeli elegant komfort, viz pd, označ.1 a d2	kus	4,00000	10 000,00	40 000,00	0,00	0,00
		1+3		4,00000				

Díl: 767 Konstrukce zámečnické						12 000,00		0,00
99	767-01	Dod + mž roletka, viz pd, označ.d3 147/50 cm	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu						61 977,00		0,00
100	769-01	Dod+mtz okno plast 01-03 viz pd	m2	3,76200	8 500,00	31 977,00	0,00	0,00
		1,70*1,45		2,46000				
		0,75*0,75		0,56000				

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20220719	BOURÁNÍ, PRÁCE HSV + PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		0,65*1,13		0,73000				
		vč. doplňků (žaluzie, sítky proti hmyzu)						
101	769-02	Dod+mtz vstup dveře označ.04,05 , viz pd	kus	2,00000	15 000,00	30 000,00	0,00	0,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				36 246,56		38,12
102	771473113U00	Mtz sokl keram rovný lepidlo -120	m	16,50000	120,00	1 980,00	0,00	0,00
		2,5*2+1,75*2		8,50000				
		1,5*2+2,5*2		8,00000				
103	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	4,95000	140,00	693,00	0,15	0,76
		16,5*0,1*3		4,95000				
104	771575014RAH	Dlažba do tmele Schömburg 30 x 30 cm do tmele Monoflex, dlažba ve specifikaci	m2	32,17000	762,00	24 513,54	1,16	37,36
		32,17		32,17000				
105	597-01	Dlažba , např. rako form 330x330 mm viz.pd	m2	35,74730	206,20	7 371,09	0,00	0,00
		32,17*1,05		33,78000				
		16,5*0,10*1,05		1,73000				
		parapet : 0,30*0,75*1,05		0,24000				
106	771-01	přípl.za dlažbu protiskluz	m2	33,77850	50,00	1 688,93	0,00	0,00
		32,17*1,05		33,78000				
Díl: 776		Podlahy povlakové				965,00		1,08
107	776511820RT3	Odstažení PVC a koberců lepených s podložkou z ploch do 10 m2	m2	3,86000	250,00	965,00	0,28	1,08
Díl: 781		Obklady keramické				98 371,00		75,39
108	781491001RT1	Montáž list k obkladům rohových, koutových i dilatačních nerez	m	50,00000	63,80	3 190,00	0,12	6,00
109	781675116RT1	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm weberfor profiflex (lep.), webercolor 13 (spára)	m	0,65000	460,00	299,00	0,40	0,26
110	781475114RAA	Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 x 30 cm do tmele Adesiflex P22	m2	59,50000	1 456,00	86 632,00	1,16	69,13
		2,00*(6,5+3,0)*2		38,00000				

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba						
O:	01	Objekt						
R:	20220719	BOURÁNÍ, PRÁCE HSV + PSV						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
		2,00*(3,0+2,5+1,5*2)		17,00000				
		1,50*1,50 *2		4,50000				
		pozn. :						
		např. rako form, 330/330 mm :						
111	781-01	Dod lišt koutových, ukončovacích, nerez 50*1,10	m	55,00000	150,00	8 250,00	0,00	0,00
				55,00000				
Díl: 783						7 057,75		10,35
112	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email	m2	4,75000	189,00	897,75	0,31	1,45
				1,15000				
				3,60000				
				0,25*(0,80+2,00*2) *3				
113	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	100,00000	61,60	6 160,00	0,09	8,90
Díl: 784						18 102,72		0,00
114	784-01	Omyvatelný nátěr na omítky, vč.penetrace viz.pd	m2	113,14200	160,00	18 102,72	0,00	0,00
				113,14000				
Díl: 790						421 938,00		34,00
115	790-01	Pracovní nerez stůl pro gastronomii, 140/60,v.85 c m, označ.N1	kus	1,00000	6 400,00	6 400,00	0,00	0,00
116	790-02	Pracovní berez stůl pro gastronomii,označ.N2, 100/70, v.85 cm	kus	3,00000	6 400,00	19 200,00	0,00	0,00
117	790-03	Nerez regál pro skladování nádobí, označ.N3, 80/40, v.180 cm	kus	1,00000	8 800,00	8 800,00	0,00	0,00
118	790-04	Nerez regál pro sklad nádobí, označ. N4, 120/50 v.180 cm	kus	1,00000	10 560,00	10 560,00	0,00	0,00
119	790-05	Nerez regál pro sklad potravin, označ.N5, 60/40 v.180 cm	kus	3,00000	7 500,00	22 500,00	0,00	0,00
120	790-06	Nerez police dvojitá, označ.N6, dl.140 cm, hl.30 cm	kus	1,00000	7 100,00	7 100,00	0,00	0,00
121	790-07	Nerez dvojitá police, nastavitelná do výšky označ.N7, dl.100 cm, hl.40 cm	kus	1,00000	7 100,00	7 100,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	01	Stavba
O:	01	Objekt
R:	20220719	BOURÁNÍ, PRÁCE HSV + PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.	
122	790-08	Dod+mtž sestava označ.N8 (myčka,mikrovlnka, dvojitý dízez nerez, police viz. PD)	kus	1,00000	160 000,00	160 000,00	0,00	0,00	
123	790-09	Vestavba skříň se stolem, označ.N9 viz pd, vč.prac.židle , např.office calypso modrá	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00	0,00	0,00	
124	790-10	Skříň na úklid prostředky v zadveří, označ. N10	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	
125	790-11	Dod škrabka na brambory, např.royal catering rcpp- 0511	kus	1,00000	22 000,00	22 000,00	0,00	0,00	
126	790-12	Dod malá lednice , např.liebher tpeřf 1710 prime	kus	2,00000	18 000,00	36 000,00	0,00	0,00	
127	790-13	Dod kombinovaná lednice , např.liebher cnpel 4313	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	
128	790-14	Dod plyn trouba vč.dodávky např. Hořice	kus	1,00000	45 000,00	45 000,00	0,00	0,00	
129	900	RT3 HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesaf)	h	34,00000	567,00	19 278,00	1,00	34,00	
				8,5*2 *2		34,00000			
				montáže odd.790 :					

Díl: M21	Elektromontáže	173 534,00							
130	M21-01	Dod spínač sériový , např abb	kus	2,00000	75,00	150,00	0,00	0,00	
131	M21-02	Dod prima led tube 120 pc 4x1950 lm	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00	0,00	0,00	
132	M21-03	Dod zásuvka jednoduchá , např.abb	kus	8,00000	100,00	800,00	0,00	0,00	
133	M21-04	Dod zásuvka dvojitá , např.abb	kus	11,00000	150,00	1 650,00	0,00	0,00	
134	M21-05	Dod stěnové svítidlo na pohyb senzor	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	
135	M21-06	Dod spínač jednopólový např abb	kus	1,00000	100,00	100,00	0,00	0,00	
136	M21-07	Dod stropní svítidlo, např. pohyb senzor	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	
137	M21-08	Dod+mtž el. instal vedení, viz pd	soubor	1,00000	39 000,00	39 000,00	0,00	0,00	
138	M21-09	Dod+mtž el. rozvaděč, vč. napojení na stáv.el. připojení	kus	1,00000	57 000,00	57 000,00	0,00	0,00	
139	900	RT3 HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesaf)	h	102,00000	567,00	57 834,00	1,00	102,00	
				17,00000					
				dmtž elektroinstalace, osvětl.těles : 8,5*2					
				mtž "- : 8,5*2 *5					
				85,00000					
Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	59 639,00							
							17,00		

Položkový rozpočet

S: 01	Stavba
O: 01	Objekt
R: 20220719	BOURÁNÍ, PRÁCE HSV + PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.
140	M24-01	Dod odsavač nerez nástěnný, hloubka 90 cm viz pd	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00
141	M24-02	Dod doplňující funkční prvky (potrubí plast db 15 0, vně mřížka.....) viz pd	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00
142	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	17,00000	567,00	9 639,00	1,00	17,00
				8,5*2				
				17,00000				

mtž :

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.				
143	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,66220	370,00	13 195,01	0,49	17,47
144	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	320,95983	39,00	12 517,43	0,00	0,00
145	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	35,66220	420,00	14 978,12	0,94	33,59
146	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	142,64881	39,80	5 677,42	0,11	14,98
147	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	35,66220	12,40	442,21	0,01	0,21
148	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	35,66220	300,00	10 698,66	0,00	0,00
Díl: VN		131 824,70						
149	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
150	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
151	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
152	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
153	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	39 747,26	39 747,26	0,00	0,00
154	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
155	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	48 000,00	48 000,00	0,00	0,00
156	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	14 077,44	14 077,44	0,00	0,00
157	VRN8	Revize +zkoušky(kanal,voda,plyn,elektro,vzt,topen	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00
Celkem		1 950 000,00						

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 01	Stavba
O: 01	Objekt
R: 20220719	BOURÁNÍ, PRÁCE HSV + PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Nhod / MJ	Nhod celk.

Časový harmonogram a postup prací na rekonstrukci Mateřské školky Mramotice

Záhajení prací v druhé půlce září a předpokladáný termín dokončení všech prací koncem listopadu.

Postup prací

1. Vykopání a vybourání podlah
2. Demontáž a odvoz současných spotřebičů a nábytku
3. Oklepání omítek
4. Provedení skladby podlah
5. Nové el. rozvody
6. Nové vodní rozvody
7. Nové odpadní rozvody
8. Výměna oken
9. Provedení zednických prací
10. Výmalby
11. Osazení nábytku a spotřebičů
12. Úklid na pracovišti